* 	HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  114f2 
i0lo-11:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 472,08 

(PESOS CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS CON OCHO CENTAVOS), a favor 
de la señora Susana Beatriz Moyano, D.N.I. 12.244.259, en concepto de 2 días del 
mes de Octubre/lO de Retribuciones del Cargo y S.A.0 proporcional, perteneciente 
al ex agente Roque Alberto Patte, Legajo N° 22353/5 (fallecido), con cargo a: